
REGISTRO GENERALE N. 535 del 14/09/2020 

 

COMUNE DI BOTTIDDA 
AREA ECONOMICO FINANZIARIA E SOCIALE 

 

REGISTRO DETERMINE GENERALE Atto N.ro 535 del 14/09/2020 

DETERMINAZIONE N. 278 del 14/09/2020 
PROPOSTA N. 624 del 14/09/2020 
 
OGGETTO: RINNOVO ARREDI UFFICIO TRIBUTI COMUNALE.  AFFIDAMENTO INCARICO ALLA DITTA 

ICART S.R.L.  DI MACOMER. LIQUIDAZIONE SPESA. CIG. N. Z402C25497 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 

VISTO il Regolamento Comunale sull’Ordinamento Generale degli uffici e dei servizi, approvato 

con deliberazione di G. M. n°67/2000; 

VISTO il D.S. 2/2019; 

VISTO il Bilancio di previsione per l’anno 2020 e precisamente il capitolo 10370 che 

presenta la necessaria disponibilità. 

CHE si è reso necessario procedere al rinnovo degli arredi dell’ufficio Tributi Comunale, 

in quanto quelli presenti risultavano obsoleti e non conformi alle norme sulla tutela 

della salute dei lavorati e della sicurezza. 

Che all’uopo era stata fatta una analisi di mercato dalla quale era scaturito che non 

era conveniente procedere all’affidamento di tali forniture tramite cataloghi o mercato 

elettronico, avendo la necessità di poter prendere anticipatamente visione del 

materiale da ordinare. 

Che da tale analisi di mercato era emerso il nome della Ditta ICART srl, di Macomer, 

disponibile ad una visita dei locali ed alla predisposizione di appositi disegni con gli 

arredamenti da richiedere, oltre al fornire appositi campioni del materiale di arredo. 

Che alla stessa Ditta era stata affidata nell’anno 2009 la fornitura degli arredi per la 

quasi totalità degli uffici Comunali allora esistenti, per cui appare opportuno seguire la 

stessa linea di arredi. 

Che con determina di questo Settore n° 62 del 20/02/2020 si era deciso di affidare la 

fornitura ed installazione degli arredi del suddetto ufficio tributi comunale alla Ditta 

Icart di Macomer. 

Vista la fornitura eseguita e la fattura presentata dalla suddetta Ditta per un importo 

complessivo di €.2.303,36. 

VISTO l’art. 107, comma 3, del D.Lgs. 267/2000; 

RITENUTO dover provvedere in merito; 

ACCERTATA la disponibilità sui fondi assegnati; 

DATO ATTO che il presente provvedimento diviene esecutivo con l’apposizione del 
visto di regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria, da parte del 
Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi dell’art. 151, comma 4, del D.Lgs. 
267/2000; 



 

REGISTRO DETERMINE GENERALE Atto N.ro 535 del 14/09/2020 

 

 

DETERMINA 

 
 

 

- dare atto della premessa; 
- di liquidare per la fornitura ed installazione degli arredi del suddetto ufficio 

tributi comunale alla Ditta Icart di Macomer, la somma complessiva di 

€.2.303,36. 

- di provvedere alla liquidazione con i fondi già impegnati sul capitolo 10370 

Bilancio 2020.  

- Il presente atto diventa esecutivo con l’apposizione del visto del responsabile 
del servizio finanziario, in conformità del D.Lgs 267/2000.  

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
FINANZIARIO 

P. Caval 
 

 

 
VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA 

 
Il Responsabile del Servizio ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e dell’art. 7 del Regolamento sui 
controlli interni in ordine alla proposta n.ro 624 del 14/09/2020 esprime parere FAVOREVOLE. 
 
Visto di regolarità tecnica del Responsabile del Servizio CAVAL PIETRO in data 14/09/2020 
 

       Il Responsabile del Servizio 
    CAVAL PIETRO 

 
        __________________________________ 
 
 

 

 
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

 
Il Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi del D.Lgs. 267/2000 art. 151 c. 4, in ordine alla regolarità 
contabile della Proposta n.ro 624 del 14/09/2020 esprime parere: FAVOREVOLE 
Si attesta la regolarità contabile ai sensi dell’art 184, comma 4, del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267. 
 
Dati contabili: 
LIQUIDAZIONI 

Anno Num. Prog. Impegno Creditore Importo 



 

REGISTRO DETERMINE GENERALE Atto N.ro 535 del 14/09/2020 

2020 620 1 48 ICART SRL 2.303,36 

 

Visto di Regolarita’ Contabile del Responsabile del Servizio CAVAL PIETRO  il 14/09/2020. 
                                                                                                                  Il Responsabile del Servizio Finanziario  

CAVAL PIETRO   
 
 
              __________________________________ 

 

 
NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 736 

 
Il 14/09/2020 viene pubblicata all’Albo Pretorio OnLine la Determinazione N.ro 535 del 14/09/2020 con 
oggetto 
 
RINNOVO ARREDI UFFICIO TRIBUTI COMUNALE.  AFFIDAMENTO INCARICO ALLA DITTA ICART S.R.L.  DI 
MACOMER. LIQUIDAZIONE SPESA. CIG. N. Z402C25497 
 

e vi resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell’art 124 del T.U. 267/2000. 
 
Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge. 
 
Nota di pubblicazione di  CAVAL PIETRO il 14/09/20201 

Il Responsabile della Pubblicazione 
        CAVAL PIETRO 
 
       _________________________________________ 
 

                                                           
Copia digitale di documento informatico prodotto ai sensi del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate. 


